
 
 
 

Das Team – Kontaktdaten Mitarbeitende  
 

Zentrale und Verwaltung 

Anke Nägele    
Eisenbahnstraße 53     
88212 Ravensburg     
0751  35962-0 
0751  35962-25  Fax     
wuehof@dornahof.de 
  

Geschäftsbereichsleitung 

Gabriele Weiß  
0751  35962-15  
gweiss@dornahof.de  
 

Stellvertreter  

Stefan Metzger  
 

 

Beratungsteam 

 

Stefan Metzger  
0751  35962-14 
smetzger@dornahof.de 
 

Helmut Neß 
0751  35962-13 
hness@dornahof.de 
 

Sarah Bauermeister  
0751  35962-12  
sbauermeister@ornahof.de 
 

Hildegard Rosendahl 
0751  35962-23 
hrosendahl@dornahof.de 
 

Mathias Wetzel 
Integrationsbeistand 
0751  35962-18 
mwetzel@dornahof.de  
 
 

Wiebke Hauptkorn 
0751  35962-24 
whauptkorn@dornahof.de 
 

Tagesstätte und Hauswirtschaft 

Birgit Schaaf 
0751  35962-20   
bschaaf@dornahof.de 
 

Auszahlungsstelle 

Franz Albrecht 
0751  35962-22 
auszahlung@dornahof.de 
 

 

Arbeitshilfen und Beschäftigung 

Tino Fiedler 
0751  35962-21 
tfiedler@dornahof.de   
 

 

Hausmeisterei 

Martin Toggweiler 
0751  35962-19 
mtoggweiler@dornahof.de 
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